
UCHWAŁA  NR  II/8/2024

Rady  Powiatu  w Gołdapi

z dnia  15  maja  2024

w sprawie  powołania  Komisji  Skarg,  Wniosków  i Petycji  Rady  Powiatu  w Gołdapi.

Na podstawie  art.  16a ustawy  z dnia  5 czerwca  1998 r. o samorządzie  powiatowym

(Dz.U.  2024,  poz. 107  t.j.)  Rada  Powiatu  w Gołdapi  uchwala,  co następuje:

%1

Powołuje  się Komisje  Skarg,  Wniosków  i Petycji  w składzie:

1)  Dzienis  Jarosław  Wiktor  - przewodniczący

2)  Senda  Grażyna  Barbara  - z-ca  przewodniczącego

3)  Wójtowicz  Stanisław - członek

Szczegółowy  zakres  i przedmiot  działania  Komisji  Skarg,  Wniosków  i Petycji  określa  Statutu

Powiatu  Gołdapskiego.

%2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Powiatu  w Gołdapi

%3

Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  opublikowaniu  w Biuletynie  Informacji

Publicznej  Starostwa  Powiatowego  w Gołdapi.

Prze  odniczący



Uzasadnienie  do Uchwały  NR  II/8/2024

Rady  Powiatu  w Gołdapi  z dnia  15  maja  2024  roku

w sprawie  powołania  Komisji  Skarg,  Wniosków  i Petycji  Rady  Powiatu  w Gołdapi.

Zgodnie  z art. 16a  ust. 1 ustawy  o samorządzie  powiatowym  (Dz.U.  z 2024  r., poz. 107  t.j.)

Rada  Powiatu  rozpatruje:  skargi  na działania  zarządu  powiatu  i powiatowych  jednostek

organizacyjnych,  wnioski  oraz petycje  składane  przez  obywateli;  w tym  celu powołuje

komisję  skarg,  wniosków  ipetycji.

W skład  komisji  wchodzą  radni,  w tym  przedstawiciele  wszystkich  klubów,  z wyjątkiem

radnych  pełniących  funkcję  Przewodniczącego  lub  Wiceprzewodniczącego  Rady  oraz

Członków  Zarządu.

W  związku  z powyższym  zasadne  jest  podjęcie  przedmiotowej  uchwały.

Prze  s d iczący
Rady  Po  a w Gołdapi


